
ANVISNING OM RÄTTELSEYRKANDE GÄLLANDE BESLUTET 

 

Den som är missnöjd med detta beslut kan söka rättelse i beslutet hos Regionförvaltningsverket i Södra 

Finland. Rättelse gällande behandlingsavgiften söks i samma ordning som i det huvudsakliga ärendet. 

 

Regionförvaltningsverket i Södra Finlands kontaktinformation: 

 

Besöksadress: Birger Jaarlin katu 15 

Postadress:  PB 150, 13101 Tavastehus 

Telefon:  0295 016 000 

E-post:  registratur.sodra@rfv.fi 

Öppethållningstider: kl. 8.00–16.15 

 

Rättelseyrkandet görs skriftligt. Rättelseyrkandet ska tillställas Regionförvaltningsverket i Södra Finland 

inom trettio (30) dagar från den dag då beslutet gavs. När besvärstiden räknas ut ska den dag då beslutet 

gavs inte medräknas. Om den sista dagen av tiden för framförande av rättelseyrkande infaller på en helgdag, 

en lördag, självständighetsdagen, första maj, julafton eller midsommarafton, omfattar tiden för framförande av 

rättelseyrkande ännu följande vardag.  

 

Rättelseyrkandet kan inlämnas personligen, skickas med posten, e-post eller genom bud. Till posten ska 

rättelseyrkandet inlämnas i så god tid att det är framme vid regionförvaltningsverket senast den sista dagen 

för framförande av rättelseyrkande före ämbetsverket stänger. Postningen eller sändningen sker på 

avsändarens ansvar. Rättelseyrkande som framförs elektroniskt (fax eller e-post) ska levereras så att det finns 

tillgänglig i mottagningsapparaturen eller i datasystemet den sista dagen för rättelseyrkande före tjänstetidens 

utgång. 

 

I rättelseyrkandet ska anges 

-det beslut i vilket rättelse yrkas, 

-till vilka delar rättelse yrkas i beslutet och vilka ändringar som yrkas, 

-de grunder på vilka rättelse yrkas, 

-rättelseyrkandens namn och hemkommun, 

-postadress och telefonnummer under vilka meddelanden i ärendet kan tillställas den som yrkar på rättelse. 

 

Om rättelseyrkandens talan förs av hans lagliga företrädare eller ombud eller om någon annan person har 

uppgjort rättelseyrkandet, ska i rättelseyrkandet även uppges namn och hemkommun för denna person. Den 

som yrkar på rättelse, den laglige företrädaren eller ombudet ska underteckna rättelseyrkandet. 

 

Till rättelseyrkandet ska fogas 

-det beslut i original eller kopia i vilket rättelse söks, 

-de handlingar som ändringssökanden åberopar till stöd för sina yrkanden, om dessa inte redan tidigare har 

tillställts myndigheten. 

 

Ombud ska foga en fullmakt till rättelseyrkandet. En advokat och ett allmänt rättsbiträde ska förete fullmakt 

endast om regionförvaltningsverket bestämmer så.  

 

För behandlingen av ärendet uppbär regionförvaltningsverket en avgift av den som yrkat på rättelse. 

 

 


